
Муниципальное казённое учреждение
"Центр развития образования» 

___________ г. Новороссийска______
353900, г. Новороссийск, ул. Революции 1905 г.,
д. 14 E-mail: cronovoros@mail.ru ; тел./факс. 64-38-48, 64-38-58

СПРАВКА

Дана Коломейцеву Владиславу Владимировичу, учителю информатики 
ч ИКТ МБОУ СОШ № 17 муниципального образования город Новороссийск, 
в том, что он 18.11.2021 г. года для учителей информатики города провел 
открытый урок в 9 классе по теме: «Деловая графика в электронных 
таблицах»»

mailto:cronovoros@mail.ru


муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 17 

муниципального образования город Новороссийск 
(МБОУ СОШ № 17)

ПРИКАЗ

От 02.09.2021 г. № 210 -  од
г. Новороссийск

О создании и составе психолого-педагогического консилиума 
в МБОУ СОШ № 17 в 2021-2022 учебном году

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в 
комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи 
п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить работу школьного ППк со 2 сентября 2021 года в 2021- 
2022 учебном году.

2. Утвердить следующий состав школьного ППк на 2021-2022 учебный 
год:

Пронька Н.Н. -председатель ППк, заместитель директора по УВР;
Барыбина С.С.- заместитель председателя ППк,
Павлова Е.В. - педагог-психолог, член ППк
Ашпарян К.Б. -учитель-логопед, член ППк
Коломейцев В.В. - учитель информатики, член ППк;
Осипова Е.Б. - учитель начальных классов, член ППк
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л .В .Коломейцева

С приказом ознакомлены:

СУ
-

К.Б. Ашпарян 
В .В .Коломейцев 
Е.Б.Осипова


